四川能投鼎盛锂业有限公司

关于硫酸锂车间脱硫 EPC 成套装置公开招标

评标结果公告

四川能投鼎盛锂业有限公司硫酸锂车间脱硫 EPC 成套装置采购，本次采购

依法进行公开招标，按照规定的程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结

果公告如下：

一、采购项目名称及编号

项目名称：硫酸锂车间脱硫 EPC成套装置采购

招标编号：DSLY1-202101-007

二、招标公告网址及日期

公告网址：http://dsly.scnyw.com

招标公告日期：2021 年 1 月 6 日至 2021 年 1 月 10日

三、评标信息

评标地址：四川能投鼎盛锂业有限公司会议室

评标时间：2021 年 2 月 2 日下午 15:00~18:30

四、评标结果信息

第一中标候选人：四川晨光工程设计院有限公司

第二中标候选人：世纪华扬环境工程有限公司

第三中标候选人：四川兴凯歌建设工程有限公司

五、本次招标联系信息

招标人：四川能投鼎盛锂业有限公司

联系人：吴经理

联系电话：028-35015540、13981203661